Consejo Navarro de Medio Ambiente Nafarroako Ingurumenako Kontseilua C/ González Tablas, 9 - 31005 PAMPLONA IRUÑA Tfno. 848 427617

## D. Félix Armendáriz Martínez

Licenciado en Derecho, Secretario del Consejo Navarro de Medio Ambiente

## **CERTIFICO:**

Que en la sesión del Consejo Navarro de Medio Ambiente, celebrada el día 28 de octubre de 2016 se incluyó en el Orden del Día el siguiente punto:

"Informe relativo al Anteproyecto de Presupuestos para la Dirección General de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio para el ejercicio de 2016"

Habiendo sido informada por el Consejo la citada propuesta.

Pamplona 28 de octubre

de 2026 Nafarroako Gobernua

Goblerno de Navarra
Landa Garapena, Ingurumena
eta Toki Administrazioa
Desarrollo Rural, Medio Ambiente
y Administración Local

Ingurumenaren eta Lurraldearen Antolamenduaren Zerbitzu Juridikoa Servicio Juridico de Medio Ambiente Ordenación del Territorio